
 
 

UCHWAŁA NR XIV/89/25 
RADY GMINY SAWIN 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), art. 212 ust. 2, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3, 
art. 94 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. 
zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 poz. 167, z późn. zm.) Rada Gminy Sawin uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/59/24 Rady Gminy Sawin z dnia 13.12.2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 kwotę 50.053.415,78 zł. stanowiącą łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy 
zwiększa się o 5.723,00 zł. i jednocześnie zmniejsza się o 4.675,00 zł. do kwoty 50.054.463,78 zł. z tego 
dochody bieżące wynoszą 35.154.651,68 zł z tego dochody na zadania zlecone stanowią kwotę 3.747.047,50 zł. 
i dochody majątkowe wynoszą 14.899.812,10 zł. w związku z czym w załączniku Nr 1 i 1A do uchwały 
budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 i 1A do niniejszej Uchwały. 

2. W § 2 kwotę 54.245.909,78 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy 
zwiększa się o 7.723,00 zł. i zmniejsza się o 6.675,00 zł. do kwoty 54.246.957,78 zł. z tego wydatki bieżące 
wynoszą 32.234.461,65 zł. z tego wydatki na zadania zlecone stanowią kwotę 3.747.047,50 zł i wydatki 
majątkowe wynoszą 22.012.496,13 zł. w związku z czym w załączniku Nr 2 i 2A do uchwały budżetowej 
wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 i 2A do niniejszej Uchwały w tym: 

§ 2. Zapis § 6 otrzymuje brzmienie: 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik Nr 4, otrzymuje on 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

Zapis § 8 otrzymuje brzmienie: 

1. Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć 6.500.000,00 zł. 

2. Limit zobowiązań zaliczanych do długu, innych niż kredyty, pożyczki i papiery wartościowe nie może 
być przekroczyć kwoty 200.000,00 zł. 

3. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć kwoty 350.000,00 zł. 

Zapis § 9 otrzymuje brzmienie: 

Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa i zadania 
w łącznej kwocie 434.622,29 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8, otrzymuje on brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały (zapis dotyczy uchwały XIII/86/25 z dnia 27 marca 2025 r.) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 2619



Dodaje się § 10A o następującym brzmieniu: 

1. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielonych przez wójta gminy w roku budżetowym, 
w kwocie 350.000,00 zł. 

2. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym, 
w kwocie 40.000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sawin 

 
 

Teresa Krzeszczyk 

    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2619



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 -4 675,00

75011 -4 675,00

2010 -4 675,00

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

852 0,00

85295 0,00

2010 0,00

-4 675,00

0,00

0,00

0,00

-4 675,00

0,00

4 412,002 499,00 1 913,00

5 723,00 35 154 651,68

0,00 103 473,58

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH GMINY  NA 2025 ROK

89 534,00

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

7 8

bieżące

4 5

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

103 559,00 0,00 98 884,00

0,00 84 859,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Różne rozliczenia finansowe

Różne rozliczenia

89 534,00 0,00 84 859,00

13 554 551,91 3 810,00 13 558 361,91

5 678,00 3 810,00 9 488,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

5 678,00 3 810,00 9 488,00

2 032 053,50 1 913,00 2 033 966,50

Pozostała działalność 13 419,00 1 913,00 15 332,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 922 629,32 0,00 1 922 629,32

50 053 415,78 5 723,00 50 054 463,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 026 102,90 0,00 2 026 102,90

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

bieżące razem: 35 153 603,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

103 473,58

majątkowe

majątkowe razem: 14 899 812,10 0,00 14 899 812,10

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/89/25

Rady Gminy Sawin

z dnia 10 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2619



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 -4 675,00

0,00

75011 -4 675,00

0,00

2010 -4 675,00

852 0,00

85295 0,00

2010 0,00

-4 675,00

0,00

-4 675,00

0,00

4 412,002 499,00 1 913,00

1 913,00 3 747 047,50

0,00 0,00

1 913,00 3 747 047,50

0,00 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH GMINY  NA 2025 ROK NA ZADANIA ZLECONE.

0,00

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

7 8

bieżące

4 5

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

89 534,00 0,00 84 859,00

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

89 534,00 0,00 84 859,00

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pozostała działalność

89 534,00 0,00 84 859,00

Pomoc społeczna 1 056 831,50 1 913,00 1 058 744,50

2 499,00 1 913,00 4 412,00

bieżące razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 749 809,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Ogółem: 3 749 809,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Załącznik Nr 1A do uchwały Nr XIV/89/25

Rady Gminy Sawin

z dnia 10 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2619



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

139 570,00 139 570,00 138 570,00 0,00 138 570,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 570,00 137 570,00 136 570,00 0,00 136 570,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 570,00 139 570,00 138 570,00 0,00 138 570,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 570,00 137 570,00 136 570,00 0,00 136 570,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 464 882,02 6 403 382,02 6 266 382,02 5 257 792,66 1 008 589,36 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00

-4 675,00 -4 675,00 -4 675,00 -4 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 460 207,02 6 398 707,02 6 261 707,02 5 253 117,66 1 008 589,36 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00

89 534,00 89 534,00 89 534,00 89 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 675,00 -4 675,00 -4 675,00 -4 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 859,00 84 859,00 84 859,00 84 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 328,00 71 328,00 71 328,00 71 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 675,00 -4 675,00 -4 675,00 -4 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 653,00 66 653,00 66 653,00 66 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 694 808,53 12 654 808,53 8 679 483,64 6 635 876,44 2 043 607,20 3 677 933,81 259 000,00 38 391,08 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 810,00 5 810,00 0,00 0,00 0,00 5 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 700 618,53 12 660 618,53 8 679 483,64 6 635 876,44 2 043 607,20 3 683 743,81 259 000,00 38 391,08 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

8 163 104,50 8 163 104,50 5 497 616,53 4 790 929,54 706 686,99 2 475 487,97 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 810,00 3 810,00 0,00 0,00 0,00 3 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 166 914,50 8 166 914,50 5 497 616,53 4 790 929,54 706 686,99 2 479 297,97 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 475 487,97 2 475 487,97 0,00 0,00 0,00 2 475 487,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 810,00 3 810,00 0,00 0,00 0,00 3 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 479 297,97 2 479 297,97 0,00 0,00 0,00 2 479 297,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

972 852,02 972 852,02 259 593,62 206 900,00 52 693,62 702 258,40 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

974 852,02 974 852,02 259 593,62 206 900,00 52 693,62 704 258,40 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

801

75011

80101

80103

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Urzędy wojewódzkie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

400

40002

4300

4010

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

w tym:

ZESTAWIENIE ZMIAN W  WYDATKACH GMINY SAWIN NA ROK 2025 

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Dostarczanie wody

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/89/25

Rady Gminy Sawin

z dnia 10 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2619



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

702 258,40 702 258,40 0,00 0,00 0,00 702 258,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

704 258,40 704 258,40 0,00 0,00 0,00 704 258,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 468 689,50 4 468 689,50 3 768 845,59 2 802 652,00 966 193,59 0,00 699 843,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 913,00 1 913,00 1 913,00 0,00 1 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 470 602,50 4 470 602,50 3 770 758,59 2 802 652,00 968 106,59 0,00 699 843,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 319,00 280 319,00 279 819,00 228 966,00 50 853,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 913,00 1 913,00 1 913,00 0,00 1 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 232,00 282 232,00 281 732,00 228 966,00 52 766,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 799,00 8 799,00 8 799,00 0,00 8 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 913,00 1 913,00 1 913,00 0,00 1 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 712,00 10 712,00 10 712,00 0,00 10 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 245 909,78 32 233 413,65 23 651 534,55 15 595 233,32 8 056 301,23 4 623 721,61 3 354 683,91 103 473,58 0,00 500 000,00 22 012 496,13 22 012 496,13 0,00 0,00

-6 675,00 -6 675,00 -6 675,00 -4 675,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 723,00 7 723,00 1 913,00 0,00 1 913,00 5 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 246 957,78 32 234 461,65 23 646 772,55 15 590 558,32 8 056 214,23 4 629 531,61 3 354 683,91 103 473,58 0,00 500 000,00 22 012 496,13 22 012 496,13 0,00 0,00po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

1 922 629,32

0,00

0,00

1 922 629,32

Dział

852

Rozdział

85295

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

w tym:

0,00

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2619



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

89 534,00 89 534,00 89 534,00 89 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 675,00 -4 675,00 -4 675,00 -4 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 859,00 84 859,00 84 859,00 84 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 534,00 89 534,00 89 534,00 89 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 675,00 -4 675,00 -4 675,00 -4 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 859,00 84 859,00 84 859,00 84 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 328,00 71 328,00 71 328,00 71 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 675,00 -4 675,00 -4 675,00 -4 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 653,00 66 653,00 66 653,00 66 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 056 831,50 1 056 831,50 1 054 727,00 845 072,00 209 655,00 0,00 2 104,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 913,00 1 913,00 1 913,00 0,00 1 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 058 744,50 1 058 744,50 1 056 640,00 845 072,00 211 568,00 0,00 2 104,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 913,00 1 913,00 1 913,00 0,00 1 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 913,00 1 913,00 1 913,00 0,00 1 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 749 809,50 3 749 809,50 1 594 835,00 1 321 758,00 273 077,00 0,00 2 154 974,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 675,00 -4 675,00 -4 675,00 -4 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 913,00 1 913,00 1 913,00 0,00 1 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 747 047,50 3 747 047,50 1 592 073,00 1 317 083,00 274 990,00 0,00 2 154 974,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

ZESTAWIENIE ZMIAN W  WYDATKACH GMINY SAWIN NA ROK 2025  NA ZADANIA ZLECONE

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

852

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Urzędy wojewódzkie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

750

75011

4010

85295

4300

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieWynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2A do uchwały Nr XIV/89/25

Rady Gminy Sawin

z dnia 10 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2619



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/89/25 

Rady Gminy Sawin 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

ZESTAWIENIE 
Dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2025 roku dla jednostek sektora finansów publicznych i dla 

jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Klasyfikacja budżetowa 
 Dział  Rozdział 

Nazwa instytucji, zadania, 
rodzaj udzielonych dotacji 

Kwota dotacji Zmiany Plan  
po  

zmianach 
 

1. 
 

851 
 

85158 
 

Miasto Chełm 
 

8.000,00 
 

0,00 
 

8.000,00 
2. 900 90013 Miasto Chełm 34.176,00 0,00 34.176,00 

 
Razem dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

 
42.176,00 

 
0,00 

 
42.176,00 

 
          
1. 

 
921 

 
92109 

 
Gminny Ośrodek Kultury 

w Sawinie 

 
458.000,00 

 
0,00 

 
458.000,00 

 
2. 

 
921 

 
92116 

 
Gminna Biblioteka 

Publiczna w Sawinie 

 
277.000,00 

 
0,00 

 
277.000,00 

 
Razem dotacje celowe podmiotowe dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

 
735.000,00 

 
0,00 

 
735.000,00 

 
1. 

 
926 

 
      92605 

 
Zadania z zakresu kultury 

fizycznej 

 
140.000,00 

 
0,00 

 
140.000,00 

2. 921 92105 Zadania z zakresu kultury 10.000,00 0,00 10.000,00 
3. 754 75412 OSP 10.000,00 0,00 10.000,00 
 

4. 
 

921 
 

92120 
Renowacja zabytkowego 
wyposażenia w kościele 
Wszystkich Świętych  w 
Czułczycach - Przysiółku 

 
389.255,27 

 
0,00 

 
389.255,27 

5. 921 92120 Remont kościoła  Św. 
Rocha w Czułczycach – 
prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty 

budowlane przy zabytku. 

 
986.072,38 

 
0,00 

 
986.072,38 

 
Razem dotacje celowe związane z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego przez jednostki spoza 
sektora finansów publicznych 

 
1.535.327,65 

 
0,00 

 
1.535.327,65 

1. 801 80101 Stowarzyszenie 
„Edukator” 

Szkoła podstawowa  
w tym: 

 
 
2.475.487,97 

 
 

3.810,00 

 
 
2.479.297,97 

   Stowarzyszenie 
„Edukator” 

Szkoła podstawowa  
w Czułczycach 

 
879.240,38 

 
3.810,00 

 
883.050,38 

   Stowarzyszenie    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2619



„Edukator” 
Szkoła podstawowa  
w Bukowie Wielkiej 

868.720,32 0,00 868.720,32 

   Stowarzyszenie 
„Edukator” 

Szkoła podstawowa 
w Wólce Petryłowskiej 

 
727.527,27 

 
0,00 

 
727.527 

 
,27 

2. 801 80103  Stowarzyszenie 
„Edukator” 

Oddziały przedszkolne 
w tym: 

 
702.258,40 

 
2.000,00 

 
704.258,40 

   Stowarzyszenie 
„Edukator” 

Oddziały przedszkolne 
w Czułczycach 

 
300.903,36 

 
0,00 

 
300.903,36 

   Stowarzyszenie 
„Edukator” 

Oddziały przedszkolne 
w Bukowie Wielkiej 

 
320.314,24 

 
0,00 

 
320.314,24 

   Stowarzyszenie 
„Edukator” 

Oddziały przedszkolne 
w Wólce Petryłowskiej 

 
81.040,80 

 
2.000,00 

 
83.040,80 

3. 801 80149 Stowarzyszenie 
„Edukator” 

Specjalna organizacja 
nauki 

Szkoła Podstawowa w 
Bukowie Wielkiej 

 
98.749,08 

 
0,00 

 
98.749,08 

4. 801 80150 Stowarzyszenie 
„Edukator” 

Specjalna organizacja 
nauki 
                 w tym: 

 
401.438,36 

 
0,00 

 
401.438,36 

   Stowarzyszenie 
„Edukator” 

Specjalna organizacja 
nauki 
         w  Bukowie 
Wielkiej 

 
298.558,84 

 
0,00 

 
298.558,84 

   Stowarzyszenie 
„Edukator” 

Specjalna organizacja 
nauki 

w Wólce Petryłowskiej 

 
102.879,52 

 
0,00 

 
102.879,52 

5. 854 85404 Stowarzyszenie 
„Edukator” 

Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

w tym: 

 
8.611,80 

 
0,00 

 
8.611,80 

   Stowarzyszenie 
„Edukator” 

Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

Szkoła podstawowa  
w Bukowie Wielkiej 

 
 

8.611,80 

 
 

0,00 

 
 

8.611,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2619



Razem dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jst 

3.686.545,61 5.810,00 3.692.355,61 

RAZEM 5.999.049,26 5.810,00 6.004.859,26 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2619



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/89/25 

Rady Gminy Sawin 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

Zestawienie zadań do realizacji z Funduszu sołeckiego na 2025 rok 
        

Nazwa Sołectwa Nazwa zadania Dział Rozdział  Paragraf Kwota Zmiany Plan po 
zmianach 

Bachus Remont dróg gruntowych  600 60016 4270 19 448,64 0,00 19 448,64 
Dokumentacja garażu przy świetlicy 

wiejskiej  921 92109 4300 0,00 2 000,00 2 000,00 
Bukowa Mała 

Remont dróg gruntowych  600 60016 4270 21 641,66 -2 000,00 19 641,66 
Remont dróg gruntowych  600 60016 4270 17 223,66  17 223,66 

Bukowa Wielka Zakup sprzętu sportowego w celu 
wyposażenia świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 20 000,00  20 000,00 

Zakup garażu-blaszaka 921 92109 4210 5 000,00  5 000,00 
Zakup podkaszarki  921 92109 4210 1 500,00  1 500,00 Chutcze 

Remont dróg gruntowych  600 60016 4270 15 776,48  15 776,48 

Czułczyce Budowa i montaż siłowni 
plenerowej oraz placu street worunt 926 92695 6050 34 338,10  34 338,10 

Czułczyce Kolonia  Budowa  linii oświetlenia ulicznego  900 90015 6050 25 046,62  25 046,62 

Zakup obuwia dla zespołu 
"Jarzębina "  750 75075 4210 4 000,00  4 000,00 

Czułczyce Małe  
Remont dróg gruntowych  600 60016 4270 14 294,42  14 294,42 

Krobonosz Opracowanie projektu dokumentacji 
drogi gminnej 600 60016 6050 21 237,68  21 237,68 

Łowcza Projekt  dokumentacji  świetlicy 
wiejskiej  921 92109 4300 21 064,55  21 064,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2619



Łukówek Wyposażenie świetlicy wiejskiej  921 92109 4210 26 085,42  26 085,42 

Malinówka  Remont dróg gruntowych  600 60016 4270 15 466,57  15 466,57 
Remont dróg gruntowych  600 60016 4270 7 911,31  7 911,31 

Petryłów Montaż i zakup materiałów 
niezbędnych do budowy altanki 921 92109 4210 15 000,00  15 000,00 

Podpakule Remont dróg gruntowych  600 60016 4270 20 198,89  20 198,89 
Radzanów Remont dróg gruntowych  600 60016 4270 14 254,64  14 254,64 

Remont dróg gruntowych  600 60016 4270 6 410,82  6 410,82 
Sajczyce 

Wyposażenie świetlicy 921 92109 4210 15 000,00  15 000,00 
Remont dróg gruntowych  600 60016 4270 27 711,10  27 711,10 
Zakup szafek do ZS Sawin 801 80101 4210 10 000,00  10 000,00 

Sawin Opracowanie dokumentacji 
projektowej na budowę chodnika 

przy ul. Kościelnej  
600 60016 6050 20 000,00  20 000,00 

Serniawy Wyposażenie świetlicy wiejskiej  921 92109 4210 21 526,24  21 526,24 

Średni Łan Remont dróg gruntowych  600 60016 4270 14 485,49  14 485,49 
    Razem 434 622,29 0,00 434 622,29 
        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2619


	UCHWAŁA NR XIV/89/25 RADY GMINY SAWIN z dnia 10 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1A
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2A
	Załącznik 3 - ZESTAWIENIEDotacji udzielonych z budżetu gminy w 2025 roku dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
	Załącznik 4

		2025-05-12T12:04:46+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




